证券代码：688646        证券简称：逸飞激光         公告编号：2025-010

武汉逸飞激光股份有限公司

关于第二期回购股份事项前十大股东和前十大无限售

条件股东持股信息的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

武汉逸飞激光股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 2 月 4 日召开

了第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于第二期以集中竞价交易方式

回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2025 年 2 月 5 日披露于上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《逸飞激光关于第二期以集中竞价交易

方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2025-006）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相

关规定，现将公司 2025 年第一次临时股东大会股权登记日（2025 年 2 月 17 日）

登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例

公告如下：

一、 公司前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本比例

（%）

1 吴轩 24,429,080 25.67

2
武汉逸扬兴能企业管理合伙企业

（有限合伙）
8,793,540 9.24

3

广州怡珀新能源产业投资管理有

限责任公司－广州怡珀新能源产

业股权投资合伙企业（有限合

伙）

4,733,299 4.97

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本比例

（%）

4

广州朗润股权投资管理有限公司

－共青城朗润涵纳投资合伙企业

（有限合伙）

3,263,000 3.43

5
武汉逸飞激光股份有限公司回购

专用证券账户
3,150,000 3.31

6
共青城逸扬投资合伙企业（有限

合伙）
2,645,000 2.78

7

海富产业投资基金管理有限公司

－海富长江成长股权投资（湖

北）合伙企业（有限合伙）

2,297,100 2.41

8

富诚海富资管－中信银行－富诚

海富通逸飞激光员工参与科创板

战略配售集合资产管理计划

2,136,752 2.25

9
中珈资本（武汉）投资管理有限

公司
2,050,839 2.16

10 广东博力威科技股份有限公司 1,636,304 1.72

二、 公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）

占无限售条件

流通股比例

（%）

1

广州怡珀新能源产业投资管理有

限责任公司－广州怡珀新能源产

业股权投资合伙企业（有限合

伙）

4,733,299 8.16

2

广州朗润股权投资管理有限公司

－共青城朗润涵纳投资合伙企业

（有限合伙）

3,263,000 5.62

3
武汉逸飞激光股份有限公司回购

专用证券账户
3,150,000 5.43

4

海富产业投资基金管理有限公司

－海富长江成长股权投资（湖

北）合伙企业（有限合伙）

2,297,100 3.96

5

富诚海富资管－中信银行－富诚

海富通逸飞激光员工参与科创板

战略配售集合资产管理计划

2,136,752 3.68

6
中珈资本（武汉）投资管理有限

公司
2,050,839 3.53

7 广东博力威科技股份有限公司 1,636,304 2.82

8 熊五岳 1,193,640 2.06

序号 股东名称 持股数量（股）

占无限售条件

流通股比例

（%）

9 梅亮 1,193,640 2.06

10 中国－比利时直接股权投资基金 1,148,520 1.98

特此公告。

武汉逸飞激光股份有限公司董事会

2025年 2月 19日